I—I

CAMARA MUNICIPAL 1W ITAPEVI
- Estado de São Paulo - 	1 	CAMINf SE

INDIcAcA0 NO 442/2018. 	 13 t1AR 20J
Suinula: Indico ao Poder

realizar a construço e instaIaço de" Lim post-6a6-
saüde no Jardirn Bela Vista. 	 /

Indico a Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado
ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal,
que determine a Secretaria competente, a realizar a
construço e instalaço de urn posto de saóde no Jardim Bela Vista.

Justificativa

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
SenhorasVereadoras:

A presente indicaçào visa beneficiar a população do
jardim Bela Vista e adjacentes, pois, com a construção
e instalação de uma Unidade Básica de Saüde do Jardim
Bela Vista Alta, com certeza atenderia a populacão, e
possivelmente desafogaria os postos instalados proximo
ao bairro.

Ocorre que, atualmente é sabido que a população do
Jardirn Bela Vista, vem crescendo dia a dia, seja com
nascirnento de crianças, ou corn os empreendimentos locais
tais como conjunto de prédio, assim é de suma importância
a construçào de urna UBS.

Diante do exposto, requer dos nobres colegas a
aprovação do presente requerimento.

Sala das Sessöes Bemvindc MTNr 	09 de marco de 2018.

VEREAEOR " RENATINHO"
CAMARA MUNIOPA'L DE ITAPEVI

CAMARM(IUNICI PAL DE ITAPEVI

PROTOGO1 0

Ire

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitqpevi.sp.gov.br